quitacio 

In nomine Domini, amen. Melchion Bresius, tutor testamentarius ut asseritur

Baptistini, filii a quondam Iohanis Bresii, fratris ipsius Melchionis b, ex una

parte, et dietus Baptistinus, filius et heres dieti quondam Iohanis, patris suy,

ex parte altera, scientes dictum Melchionem, dieto tutorio nomine, pro ipso

Baptistino et seu hereditate expendisse, solvisse creditoribus quondam patris

suy, vendidisse etiam de bonis mobillibus et inmobillibus ipsius hereditatis et

usufructuasse omnia bona sua c et plura gesisse et administrasse; et scientes se

se de omnibus hactenus gestis et quomodolibet administratis et usufructuatis

et venditis et solutis d fecisse bonam et legallem racionem et nolentes in poste

rum de hactenus gestis sese alter alteri aliquatenus posse molestari, idcircho

ipsi Melchion et Baptistinus sibi ipsis ad invieem et vicissim confessi fuerunt

sese alter ab altero integre habuisse et recepisse bonam, veram et legalem ra

cionem e et seu scontrasse omne id et totum quod unus ab altero et econverso

petere seu requirere posset in iudieio seu extra, tam cum cartis, instrumentis,

testibus et scripturis quam sine, quavis occaxione que dici seu excogitari pos

set usque in diem et horam presentes.

Renunciantes etc.

Quare dicti Melchion et Baptistinus sese ad invicim et vicissim quitaverunt, li

beraverunt et absolverunt etc.
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Facientes sibi ipsis ad invicem et vicissim finem, quitacionem, remissionem et 
omnimodam absolucionem et pactum de ulterius non petendo. 
Promitentes sibi ad invicem et vicissim et ad cautellam iurans dictus Baptisti
nus ad sancta Dey evangelia, corporaliter manutactis scripturis, quod per ip
sum nullo umquam tempore nec per aliam quamvis personam, in iudicio seu 
extra, peticio seu requixicio fiet dicto Melchioni de racione redenda de gestis 
et administratis per eum, nec de aliquibus aliis deficientibus sibi, tam mobilli
bus quam inmobillibus ex inventario seu venditis per ipsum Melchionem f 
usque in diem et horam presentes et econverso dictus Melchion nec aliqua 
alia g quevis persona dicto Baptistino molestiam inferet seu peticionem aut re
quixicionem faciet de aliquibus solutis pro eo seu pro dicto quondam Iohane, 
patre suo, usque in diem presentem ut supra, aliqua quavis racione, occaxione 
seu causa, que dici seu quomodolibet excogitari posset, tam cum instrumentis, 
testibus et scripturis quam sine usque in diem presentem ut supra. 
Sub pena dupli 
Cum restitucione 
Ratis 
(c. 90d.) Et proinde 
Actum Uvade, videlicet in camera superiori domus Petri Bresii, anno Domini
ce Nativitatis MCCCCLXIIlI, indicione XI secundum Ianue cursum, die XXII 
aprillis, ante vesperas, presentibus Dominico Basso, Iacobo Bresio, Gaspare 
Maynerio et Petro Bresio, testibus ad hec vocatis et rogatis.